

Press release Verona, 29th March 2023

DOCUMENTS PERTAINING TO THE SHAREHOLDERS' MEETING OF 19 APRIL 2023

Verona, 29th March 2023 – **REVO Insurance S.p.A.** ("REVO" or the "Company") announces that it has made available to the public at its registered office and on the Company's website www.revoinsurance.com, under the section Corporate Governance/Shareholders' Meeting, (i) the Financial Statements and the Consolidated Financial Statements as of 31st December 2022 (including the reports of the external auditors and the Board of Statutory Auditors), in PDF and ESEF format, (ii) the Report on remuneration policies 2023 and payments 2022.

This press release is also available on the Company's website <u>www.revoinsurance.com</u> and on the "1info" storage mechanism at <u>www.1info.it</u>.

NOT FOR DISTRIBUTION IN THE UNITED STATES, CANADA, AUSTRALIA, SOUTH AFRICA OR JAPAN

REVO Insurance

REVO Insurance S.p.A. (www.revoinsurance.com) è una società assicurativa con sede in Italia, quotata sul mercato Euronext STAR Milan e attiva nei rami danni con particolare riguardo ai rischi speciali (specialty lines) e ai rischi parametrici, e con un focus prevalente sul comparto delle PMI. REVO Insurance nasce il 21 novembre 2022 dalla fusione tra Elba Assicurazioni S.p.A., compagnia di assicurazione attiva in prevalenza nel segmento delle cauzioni, e REVO SPAC, la Special Purpose Acquisition Company (SPAC) che ha dato origine alla business combination. REVO Insurance si propone come player innovativo e all'avanguardia, con una formula imprenditoriale che fa leva sulla leadership tecnologica per ottimizzare e rendere più efficiente e flessibile il processo di sottoscrizione dei rischi e di gestione dei sinistri - anche attraverso l'uso di tecnologia blockchain - e caratterizzata da una spiccata vocazione ESG quale elemento costitutivo del suo orientamento strategico.

REVO Insurance S.p.A.

Sede legale: Viale dell'Agricoltura 7, 37135 Verona Sede operativa: via Mecenate 90, 20138 Milano telefono: +39 02 92885700 | PEC: revo@pec.revoinsurance.com

PER MAGGIORI INFORMAZIONI SI PREGA DI CONTATTARE

REVO Insurance S.p.A. Investor Relations Manager Jacopo Tanaglia telefono: +39 045 8531662 | investor@revoinsurance.com

Media Relation Incontra - Studio Cisnetto Enrico Cisnetto | Gianluca Colace | Massimo Pittarello telefono: +39 06 4740739

Questo comunicato stampa è disponibile sul sito web della Compagnia e su www.1info.it